2025年“最美辅导员”选树人员的公示
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大及二十届历次全会精神，大力培养选树辅导员先进榜样，带动广大辅导员增强政治素养、专业素质和职业能力，不断增强辅导员荣誉感、责任感和使命感，推动学校思想政治教育工作高质量发展，培养堪当民族复兴重任的时代新人。根据《关于印发〈江西科技职业学院“最美辅导员”选树推荐办法〉的通知》（赣科职院人〔2025〕38号）要求，我校人事处积极开展此项工作。经教师个人申请填报，各二级学院严格把关，并由人事处牵头会同其他处室组成评审委员会对所有推荐人员进行评议审核后，报校长办公会讨论决定，现将4位最美辅导员人员名单（排名不分先后）予以公示。公示期间如有异议，请实名向江西科技职业学院人事处反映，以单位名义反映的应加盖单位公章，以个人名义反映的应署真实姓名、身份证号和联系电话，否则不予受理。
联系电话：0791-85160169，邮箱：jkdzyxy@163.com。
公示时间：2026年1月12日－2026年1月16日。

江西科技职业学院人事处
               2026年1月12日

	江西科技职业学院
选树“最美辅导员”公示名单

	序号
	部门
	姓名

	1
	护理学院
	甘世群

	2
	经济与管理学院
	王幼华

	3
	机电工程学院
	周梦婷

	4
	信息工程学院
	邓钧心